
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.07.2022 № 1326 
 

Про влаштування малолітньої 

Прочуханової Аріни Олексіївни  

в дитячий будинок «Рідний дім» 

Золочівської міської ради 

 

Діючи відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року № 

585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах», Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини Золочівської міської ради від        

14 липня 2022 року № 4, з метою покращення становища дитини, яка опинилась 

в складних життєвих обставинах, забезпечення найбільш повного захисту її 

інтересів, виконавчий комітет міської ради –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

 1. З 15 липня 2022 року влаштувати малолітню дитину, яка належить до 

числа внутрішньо переміщених осіб – Прочуханову Аріну Олексіївну, 14 

жовтня 2012 року народження, на виховання та повне державне забезпечення в 

дитячий будинок «Рідний дім» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області. 

2. Службі у справах дітей Золочівської міської ради (О. Дужа) 

здійснювати контроль за умовами утримання та виховання дитини в закладі. 

3. Директору дитячого будинку "Рідний дім" Золочівської міської ради           

(Н. Тамчук) забезпечити дотримання прав дитини.   

  4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  
 

 

Міський голова                                 (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


